
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘfZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7 
160 17 PRAHA 6 

DODATEKČ.11 
č. 9120000049 

SMLOUVY O DÍLO 
č. smlouvy 606990033 

( dále jen „smlouva") 

České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Bankovní spojení: 27-4082120257/0100 
Zastoupený:xxxxxxxxxxxxx ředitelem SÚZ ČVUT 
( dále jen „Objednatel") 

Miroslav Jehlička - ROVEX 
se sídlem: Švermova 797, 538 21 Slatiňany 
IČ: 11033967 
DIČ: CZ521011074 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 630 
bankovní spojení: 1140759339/0800 
zastoupena: xxxxxxxxxxx kontaktní spojení: email: xxxxxxxxxxxxxx(dále jen „Zhotovitel") 

dále společně jen „smluvní stranyť 

•.. , .. 

I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 5. 2006 Smlouvu o dílo č. smlouvy 606990033 ve znění jejích Dodatků 
č. 1 až 10, jejímž předmětem plnění je provádění servisu výtahů a zdvihacích zařízení v objektech 
objednatele na základě dohodnutých podmínek (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy následujícího znění: 

II. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se s ohledem na ukončené výběrové řízení objednatele na provedení podstatných změn
na vybraných zdvihacích zařízeních dohodly na změně počtu servisovaných zdvihacích zařízení.

2. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě článku III. Místa plnění, kdy se ode dne
účinnosti tohoto dodatku nově specifikuje seznam zdvihacích zařízení a jejich umístění. Podrobný
seznam zdvihacích zařízení ČVUT je přílohou tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Stránka 1 z 2 

2020/Dodatek 11/ROVEX 



3. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V. Odměna za dílo, odst. 1. který se ruší a nahrazuje se
novým zněním takto:
5.1. Paušální cena za zajištění servisních služeb dle rozsahu předmětu smlouvy specifikovaném
v článku II, body 2.1., 2.2., 2.5. 2. 7. a 2.8. činí 37.160 Kč (slovy: třicetsedmtisícjednostošedesát korun
českých)+ DPH měsíčně.

4. Smluvní strany se konečně dohodly na doplnění článku II. Předmět smlouvy o další bod č. 2.8.
následujícího znění:

2.8. Provádění veškerých činností dle platné legislativy včetně vedení příslušných záznamů a 
dokumentace 

m. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu

a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku ve
veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz souhlasu jej
podepisují.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11 je Příloha - Seznam zdvihacích zařízení ČVUT.

Příloha: Seznam zdvihacích zařízení ČVUT 

tf'J--: b. V Praze dne ... ......... � 2020 

I 

...........

České vysoké učení te hnické v Praze 
Správa účelových vízení ČVUT 

xxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel SÚZ VUT 

------ -----

}

'L�i
•I» ČESK� VYS�KÉ UČENÍ !ECHNIC�É. V P�E

'l.k:>{�Q) SPRAVA UČELOVYCH ZARIZENI 
11 \Yfi�J\..� 1�017 Praho 6, Vaníčkovo 315/7 
J 't!.J � IC 68407700 DIČ CZ68407700 

·1· 

2020/Dodatek 11/ROVEX 

f$•0, V Praze dne ................ .2020

OVh'X 

Stránka 2 z 2 








